با امید به پیروزی طبقه کارگر، ما روز همبستگی بین المللی کارگران را به همه کارگران جهان بویژه طبقه کارگر ایران تبریک گفته و امیدواریم اول ماه مه امسال هر چه وسیعتر در ایران و سراسر دنیا برگزار شده و به بربریت سرمایه، خاتمه دهد!

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران

زنده باد اتحاد و تشکل مستقل کارگران

زنده باد آزادی . زنده باد سوسیالیسم

اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور

۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ برابر با ۲۸ آوریل ۲۰۱۴